® /M/IOLA

V HAKPOL

05/2009 -

D
05/2010 -

SKODA FABIA (6Y, 5j, NJ) (HB, Kombi, Sedan) 03/2008 -

VW POLO (6R) (HB)

AUDI A1 (8X) 9HB, Sportback
Cat. No. Z/007
SEAT IBIZA (6J) (HB, Coupe, Kombi) e

\

55R01/07%005693%00

< ¥
_—I=’\:@L . ’ D =7,00kN
1200Kg 50Kg

D (kN) =

R —

MAXkg +  MAXKkg

oy, 7
7R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
30° max. ) 1 E ;
Z & Y
A ;\Dcf‘-) o 100 max. _
g S <
o Y T RO % S
X :t:’- I/ an M
AN/ /= -
Ry 1 3 (LLLLON )
A - ,
30° max. / / &
OG (@)
¥/ S
o]
’ S
!
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VII,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VIl, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Qoxm 1000Km



Sruba M10x30-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ;. Bolt B

Sruba M10x30-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3, Plain Washer

M12x70 2

M10x30 4

M12 2

13 2

12,2 2

@"
S B | x oones|
Q

10,2 4




v £2 ereulous Aeormont ti-0a < 8002/€0 PO (Iquioy ‘adno) wi (r9) eziq) jess
A <-0L02/50 po (¥0EQLI0AS ‘GHE (X8) LV 1PNy

< -6002/50 Po (GH) (49) o1od MA
-‘ Hhﬂ\\\\‘ <-000Z Po (uepas ‘1quoy ‘gH) (PN 1 ‘A9) eiqe4 eboys  /00/7

eyeyy Amoboeey iy

Jjog ' 8°8-0/XZLN eqnig

iaysep uleld - € XG'0La X050 ‘pipod
Jsysep bulads ' 70} z81ds ‘ppod
jjog ' 8'8-06X0LN eqmus

L Pd
v Pid ¢ Pid

18YSeM Uleld - €f o PPod
J8ysep buuds ' z'z| z81ds ppod
N ‘ZIW expduyeN

1quioy] Eiqe- EDOYS - 9 '€ Wd
0/0d MA /LY 1PNY /GH BIge- BpOYS - 9 7 id
1quIoy €2/] 189S - G *L Md

18YSeN UBId * € XG 0L X060 MO PIpod £ Pid ) d
18ysep bunds ! 70} 71ds ppod gH ©z19] jess - ¢ '} Pid
og * 8°'6-06X04 N BqnIS 7 Pid ¢ Md



Odkreci¢ zderzak . \
Od tylnego pasa samochodu odkreci¢ belke zderzeniowg

(nie bedzie juz wykorzystana).

W otwory podtuznic wsunac¢ elementy zaczepu Ci D i poprzez technologiczne
otwory w podtuznicy skreci¢ lekko srubami M10x40 8.8 (pkt 1).

Miedzy elementy zaczepu Ci D wsung¢ do podtuznic belke zaczepu A i
poprzez technologiczne otwory w podtuznicy oraz otwory w elementach Ci D
(pkt 2) skreci¢ lekko sSrubami M10x40 8.8.

Skrecic¢ elementy Ci D z belka zaczepu A (pkt 3) Srubami M12x40 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Wykonac¢ wyciecie w osi, w dolnej czesci zderzaka o wymiarach 50x50.
Zamontowac zderzak.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podfaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the bumper.

Unscrew the bumper bar from the rear belt of the car (it will not be used any more).
Insert elements C and D in the holes of the metal clamps and screw slightly,
through the technological holes in the metal clamps, with

bolts M10x40 8.8 (point 1).

Insert the main bar A in the metal clamps between elements C and D, screw
slightly through the technological holes in the metal clamps and in the elements
Cand D (point 2) with bolts M10x40 8.8.

Screw elements C and D to the main bar A with bolts M12x40 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting —see the table.

Cut out the fragment 50x50 in the lower part of the bumper, in its axle.

Assemble the bumper.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires. /

N

Dévisser le pare-chocs.

Dévisser le poutre pare-chocs de la jupe arriere de la voiture (il ne sera plus utilisé).
Glisser les éléments d’attelage C et D dans les orifices des longerons et a travers les trous
technologiques dans le longeron, les serrer Iégerement avec les boulons M10x45 8.8 (pt1
Glisser la barre d'attelage A entre les éléments d'attelage C et D et a travers les trous
technologiques dans le longeron et les trous dans les éléments C et D (pt 2), la serrer
|égerement avec les boulons M10x45 8.8.

Serrer les éléments C et D avec la barre d'attelage A (pt 3) a I'aide de boulons M12x35 8.8
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment a

dimensions 50x50.

Installer le pare-chocs.

Serrer la boule et la tole de la prise électrique, avec les boulons M12x70 8.8.

Brancher l'installation électrique. /












